
Návod na použití:  
 
 
 
Jednorázové nitrilové vyšetřovací a ochranné rukavice z Nitril-butadienového kaučuku (NBR), bez 
latexu, bez pudru a urychlovačů DEHP/DOP, nesterilní. Barva modrá označení: 20220021(XS) - 
20220025(XL). Barva černá označení: 20220031(XS) - 20220035(XL) 
 
Před použitím zkontrolujte, zda nejsou rukavice poškozeny. Nepoužívejte poškozené rukavice. 
Správné nasazování a sundávání rukavic je dovednost, kterou je zapotřebí, aby si zdravotničtí 
pracovníci a další osoby, které rukavice používají, osvojili. Nasazení musí být provedeno ve správném 
pořadí, aby se zabránilo přenosu infekcí. Před nasazením rukavic udržujte ruce čisté. Při sundávání 
rukavic se vyvarujte kontaktu vnějšího povrchu rukavic s pokožkou, protože povrch mohl být 
kontaminován krví a jinými tělesnými tekutinami. Vyvarujte se luskání prsty, protože by to mohlo 
způsobit vystříknutí nečistot do očí nebo do úst nebo na pokožku či na jiné osoby ve vaší blízkosti. 
 
Upozornění: Kontakt s potravinami (s výjimkou kyselinotvorných potravin) je povolen. 
Chcete-li si přečíst další informace týkající se prohlášení o shodě a stáhnout si toto prohlášení, 
navštivte následující odkaz: http //www.softclinic.cz  
 
Skladování: 
skladujte v temnu a při pokojové teplotě v rozmezí +5°C až +38°C a udržujte v suchu. Chraňte 
rukavice před zdroji ultrafialového světla, jako je sluneční záření a oxidační činidla. A prosím věnujte 
pozornost iontům mědi, jen proto, že odbarví rukavice.  
 
Balení 
1 Krabička = 100 Rukavic 
1 Karton = 10 Krabiček = 1 000 Rukavic 
 
Vyšetřovací a ochranné nitrilové rukavice v souladu s nařízením EU o zdravotnických prostředcích 
(EU) 2017/745 (třída I), EN455-1:2000, EN455-2:2015, EN455-3:2015, EN455-4:2009, nařízení EU o 
OOP (EU) 2016/425 (CAT III),  EN ISO 21420: 2020 a  EN ISO  374-1:2016+A1:2018,  EN ISO 374-5:2016    


